
FETÖ, arıcıları da mağdur etti! Aydın haberleri
Aydın haberleri: 15 Temmuz'da hain darbe girişimi her alanda tepkiyle karşılanıyor. SosyalAydın haberleri: 15 Temmuz'da hain darbe girişimi her alanda tepkiyle karşılanıyor. Sosyal
alanda olduğu gibi ekonomik alanda da kişilerin mağdur olmasına neden olan FETÖ teröralanda olduğu gibi ekonomik alanda da kişilerin mağdur olmasına neden olan FETÖ terör
örgütüne ilişkin soruşturmalar nedeniyle bazı devlet desteklerinde gecikmeler yaşandığıörgütüne ilişkin soruşturmalar nedeniyle bazı devlet desteklerinde gecikmeler yaşandığı
belirtildi. Yaşanan gecikmelerden birinin de arıcılara ödenen kovan desteklemeleri olduğubelirtildi. Yaşanan gecikmelerden birinin de arıcılara ödenen kovan desteklemeleri olduğu
belirtildi.belirtildi.
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Aydın'da arı yetiştiricileri ile bir araya gelen Milletvekili Mehmet Erdem'e arıcıların sorunlarını
aktaran Adın Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ayhan Özdemir, desteklemelerin bu yıl
geciktiğini belirterek bir an önce ödenmesini talep etti. FETÖ soruşturmaları nedeniyle
destekleme ödemelerinin geciktiğini belirten AK Parti Aydın Milletvekili Mehmet Erdem,
soruşturma kapsamında FETÖ ile bağlantısı bulunanlara devlet desteği sağlanmayacağını
kaydetti.

Aydın'da 3 işletmenin desteklemesi iptal edildi

Aydın'da desteklemeden faydalanmak için bin 333 işletmenin müracaatta bulunduğunu
belirten Aydın Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ayhan Özdemir, “FETÖ soruşturmaları
kapsamında FETÖ ile bağlantısı tespit edilen 3 işletmenin desteklemesinin iptal edildiğini
öğrendik. Geri kalan işletmelere ait 258 bin 351 adet ovan desteklemesi karşılığındaki 2 milyon
582 bin 510 TL'lik desteklemenin bir an önce yatırılmasını bekliyoruz" diyerek desteklemeler
konusunda Milletvekili Erdem'den yardım istedi.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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